

VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión publica, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
-		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 29 de Enero del 2019	No.Orden:12/2019
----------------	--	-------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

FERRODISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
4	Cada Uno	COD: 70213308 Rodillo completo OFRECE: Bandeja rodillo completo Marca Truper	\$3.75	\$15.00
12	Cada Uno	COD: 70205330 Placa sencilla con chasis OFRECE: Placa sencilla con chasis , metalica Marca Ticino	\$1.75	\$21.00
6	Cada Uno	COD: 70211309 Pegamento para pvc, 1/8 de galón para alta presión OFRECE: Pegamento para PVC, 1/8 de galón para alta presión Marca Tangit	\$14.00	\$84.00
12	Cada Uno	COD: 70211072 Tubo de abasto de nylon para lavamanos OFRECE: Tubo de abasto de nylon para lavamanos Marca Durman	\$3.75	\$45.00
12	Cada Uno	COD: 70211010 Lavamanos mediano color blanco standar con accesorios OFRECE: Lavamanos mediano color blanco estándar con accesorios Marca Edesa.	\$24.95	\$299.40
12	Cada Uno	COD: 70213308 Rodillo completo OFRECE: Rodillo completo (bandeja con rodillo y felpa) Marca Truper	\$3.75	\$45.00
102	Metro	COD: 70208545 Zócalo de vinil Mts. lineales OFRECE: Zócalo de vinil mts , lineales café o negro , 4" de ancho Marca S/ marca	\$2.98	\$303.96
24	Cada Uno	COD: 70208123 Fibra cemento , fino bolsa de 40 kg OFRECE: Fibra de cemento , fino bolsa de 40 kg Marca Decoblock	\$8.95	\$214.80
600	Cada Uno	COD: 70212035 Clavo de acero de 1" OFRECE: Clavo de acero de 1" Marca Fiero	\$0.02	\$12.00
12	Cientos	COD: 70212423 Tornillo para tabla roca de 1/2", Cto. OFRECE: Tornillo para tabla roca de 1/2" sin marca	\$0.58	\$6.96
60	Cientos	COD: 70212424 Tornillo para tabla roca de 1", Cto. OFRECE: Tornillo para tabla roca de 1" Marca sin marca	\$0.58	\$34.80
60	Cada Uno	COD: 70208306 Canal de amarre galvanizado de 3.05 metros para pared tabla roca OFRECE: Canal de amarre galvanizado de 3.05 metros para pared tabla roca Marca sin marca	\$1.60	\$96.00
12	Cada Uno	COD: 70213316 Brocha de 4" OFRECE: Brocha de 4" Marca Truper	\$3.50	\$42.00
60	Cada Uno	COD: 70210315 Formica color blanco brillante, pliego OFRECE: Formica color blanco brillante Marca Medino	\$15.88	\$952.80
36	Cada Uno	COD: 70208290 Vidrios planos de 5 milímetros de espesor , medidas de largo y ancho segun solicitud 0.30 cm x 0.45 cm. OFRECE: Vidrios planos de 5 milímetros de espesor, medidas de largo y ancho 0.30 cm x 0.45 cm. Marca Sin Marca	\$3.75	\$135.00
5	Libra	COD: 70212995 Alambre galvanizado calibre 16, lbs. OFRECE: Alambre galvanizado calibre 16 Marca sin marca	\$0.75	\$3.75
-	-	TOTAL.....	-	\$2,311.47

SON: dos mil trescientos once 47/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 15 días hábiles después de recibir orden de compra, sol.15,09,12,14,11,08,10 Fondo Generales EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES ING. CARLOS FRANCISCO MARTINEZ QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA

 <p>ADMINISTRACION Titular o Designado</p>	 <p>Suministrante</p>
 <p>AREA SOLICITANTE ENCARGADO DE MANTENIMIENTO</p>	

Elaborado por: pvasquez

LAIP

ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 04 FEB 2019